
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 　　　　　　　　　

(株)三浦消防

(有)フルゴ（ダルマヤ山崎店）　

(有)岡本ポンプ

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 986,160 　　　　　落札　　

3 1,050,730 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,021,380 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 消防団員安全装備品整備事業 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

10 月 6 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

落　札　金　額
（税込） 1,084,776

入札書比較価格
（税抜） 1,056,600

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 986,160

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,162,260

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

169,0008 モニタ付顕微鏡 （株）安井書店 190,685 185,900 173,350

45,800

7 ボルタ・ダニエル電池実験器 （株）安井書店 94,600 91,520 86,000 83,200

6 書画カメラ イトーオフィスサービス（株） 68,640 50,380 62,400

151,800

5 力学的エネルギー実験器 （株）安井書店 232,760 225,280 211,600 204,800

4 鉄製スタンド（ガスコンロ対応） （株）安井書店 170,148 166,980 154,680

90,000

3 IHコンロ（専用鍋付） （株）安井書店 68,937 67,320 62,670 61,200

2 生物顕微鏡 イトーオフィスサービス（株） 105,930 99,000 96,300

1 製氷器 イトーオフィスサービス（株） 261,437 149,600 237,670 136,000

番号 品目名 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較
価格(税抜)

業種 物品（一般） 名称 理科教育振興備品購入

発注番号 ＊ 納入場所 宍粟市山崎町田井地内他

入札書記載落
札価格(税抜)

備考

第2回入札

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁舎4階　施設整備課 令和 3 10 6 午前 9 0

令和 3 10 6 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　　晶　三

開　札　結　果　表
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　単位：円

1 2 3
（

株
）

安
井
書
店

イ
ト
ー

オ
フ
ィ

ス

サ
ー

ビ
ス
（

株
）

藤
多
教
育
資
材
社

第1回 147,000 136,000 ―
第2回
結果 落札
第1回 93,600 90,000 92,700
第2回
結果 落札
第1回 61,200 63,000 ―
第2回
結果 落札
第1回 151,800 154,800 153,600

第2回
結果 落札
第1回 204,800 214,400 205,200

第2回
結果 落札
第1回 51,200 45,800 49,350
第2回
結果 落札
第1回 83,200 87,200 84,000
第2回
結果 落札
第1回 169,000 174,000 170,500

第2回
結果 落札
第1回
第2回
結果
第1回
第2回
結果
第1回
第2回
結果
第1回
第2回
結果
第1回
第2回
結果
第1回
第2回
結果
第1回
第2回
結果
第1回
第2回
結果
第1回
第2回
結果
第1回
第2回
結果

7 ボルタ・ダニエル電池実験器 86,000 83,200

8 モニタ付顕微鏡 173,350 169,000

5 力学的エネルギー実験器 211,600 204,800

6 書画カメラ 62,400 45,800

3 IHコンロ（専用鍋付） 62,670 61,200

4 鉄製スタンド（ガスコンロ対応） 154,680 151,800

1 製氷器 237,670 136,000

2 生物顕微鏡 96,300 90,000

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）

名称 理科教育振興備品購入

番
号

品目名

入
札
書
比
較
価
格

（

税
抜
）

入
札
書
記
載
落
札
金
額

（

税
抜
）

入札金額（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 900,968

入札書比較価格
（税込） 1,031,000

最低制限価格
比較価格（税込） -

入札書記載
落札金額（税込） 900,968

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,031,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

10 月 6 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

番号 業者名
入札金額
(税込)

備考

1 900,968 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 公用車購入（４） 宍粟市波賀町上野 地内

4 1,231,968 　　　　　　　　　

5 1,216,000 　　　　　　　　　

2 1,100,000 　　　　　　　　　

3 1,011,310 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

6 1,030,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

昭和自動車(株)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(有)共栄綜合自動車工業

(有)森下自動車工業

(株)チクモグループ

(有)下多自動車販売整備

オマエ自動車工業
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

0 　　　　　　　　　

(有)共栄綜合自動車工業

(有)森下自動車工業

(株)チクモグループ

(有)下多自動車販売整備

オマエ自動車工業

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

6 950,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

昭和自動車(株)

4 1,041,194 　　　　　　　　　

5 996,000 　　　　　　　　　

2 970,000 　　　　　　　　　

3 868,550 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税込)

備考

1 798,194 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 公用車購入（５） 宍粟市波賀町安賀 地内

10 月 6 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

落　札　金　額
（税込） 798,194

入札書比較価格
（税込） 871,000

最低制限価格
比較価格（税込） -

入札書記載
落札金額（税込） 798,194

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 871,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

落　札　金　額
（税込） 1,540,000

入札書比較価格
（税抜） 2,080,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,400,000

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,288,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

10 月 6 日

午前

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,400,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍水上委第030106号 染河内浄水場施設改良概略設計業務 宍粟市一宮町東河内 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 2,090,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)相互設計事務所　姫路営業所

國年上下水道設計(株)　兵庫営業所
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 12 分

落　札　金　額
（税込） 39,600

入札書比較価格
（税抜） 37,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 36,000

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 40,700

最 低 制 限 価 格
（税込） -

10 月 6 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 38,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第030007号
しそうクリーンセンター受入槽等清掃及び沈砂汚泥処理
業務【単価契約】

宍粟市一宮町嶋田 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 36,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

八光海運(株)

(株)ヴァイオス
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 15 分

0 　　　　　　　　　

(株)エー・ビー・シーメディアコム

音楽制作SHIOKAWA

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 648,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 975,200 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教総委第030007号 宍粟市立蔦沢小学校校歌制作業務 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

10 月 6 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

落　札　金　額
（税込） 712,800

入札書比較価格
（税抜） 750,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 648,000

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 825,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 18 分

0 　　　　　　　　　

(有)ダイキ開発

アールテック(株)

タナカ工業(株)

(株)交邦

齊藤鋼材(株)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

10 30,143,000 　失格　　　　　　

11 30,218,000 　失格　　　　　　

山崎生コン(株)

山崎建材運輸(株)

8 30,390,000 　　　　　　　　　

9 30,293,000 　失格　　　　　　

6 30,400,000 　　　　　　　　　

7 30,067,000 　失格　　　　　　

東洋開発(株)

(株)ハミング

(有)下江建設

山崎建設建材(株)

4 30,303,000 　失格　　　　　　

5 30,500,000 　　　　　　　　　

2 30,350,000 　　　　　落札　　

3 29,041,000 　失格　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 32,500,000 　　　　　　　　　

工事番号 工事名 工事場所

宍建千工第030301号 猶原橋橋梁修繕工事 宍粟市千種町下河野 地内

10 月 6 日

午前

鋼構造物 宍粟市本庁舎4階　401会議室

工　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

落　札　金　額
（税込） 33,385,000

入札書比較価格
（税抜） 36,456,000

最低制限価格
比較価格（税抜） 30,312,000

入札書記載
落札金額（税抜） 30,350,000

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 40,101,600

最 低 制 限 価 格
（税込） 33,343,200
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 27 分

落　札　金　額
（税込） 5,885,000

入札書比較価格
（税抜） 5,350,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 5,350,000

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 5,885,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

10 月 6 日

午前

建築 宍粟市本庁舎4階　401会議室

工　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 5,350,000 　　　　　落札　　

工事番号 工事名 工事場所

宍教社工第030002号 宍粟市指定文化財一里堂屋根改修工事 宍粟市千種町下河野 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)西嶋工務店
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 1 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 21,447,800

最 低 制 限 価 格
（税込） 18,074,100

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町千本屋 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍水下工第030203号

執行場所

電子入札

工事名

山田千本屋雨水幹線整備工事(2期）

工事場所

18,102,700

19,498,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 16,431,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

ナカシマ土木 16,457,000

山崎建設建材(株) 16,462,000

(株)西脇組 16,465,000

(有)山本工務店 16,498,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

16,500,000

山崎建材運輸(株) 16,503,000

(有)マインドセル藤原 16,518,000

藤原設備(株) 16,519,000

(株)邦翔

11 　　　　　　　　　

12 　　　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(有)ダイゴ 16,525,000

山陽建設 16,531,000

(株)ハミング 16,545,000

西播道路(株) 16,555,000

15 　　　　　　　　　

16 　　　　　　　　　

13 　　　　　　　　　

14 　　　　　　　　　

福井建設(株) 16,578,000

(有)勝部重機 16,599,000

(有)下江建設 16,610,000

(有)オオタニ 16,625,992

19 　　　　　　　　　

20 　　　　　　　　　

17 　　　　　　　　　

18 　　　　　　　　　

(株)アサヒ 16,678,000

(株)山本組 16,748,000

松下工業(株) 16,927,000

(有)藤岡工業 16,948,000

23 　　　　　　　　　

24 　失格　　　　　　

21 　　　　　　　　　

22 　　　　　　　　　

宍東開発(株) 17,800,000

(有)光明 19,500,000

(有)清水工業 19,500,000

(有)尾﨑工業 15,200,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

25 　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

山崎生コン(株) 16,420,000

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

16,457,000

開札日時 令和 3 年 10 月 6 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 9 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 17,524,100

最 低 制 限 価 格
（税込） 14,784,000

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町中野 地内他

工　種

一般土木

工事番号

宍建工工第030202号

執行場所

電子入札

工事名

市道中野上ノ線道路改良工事

工事場所

14,791,700

15,931,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 13,440,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　くじ　　落札

2 　　　　　くじ　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)光明 13,447,000

(株)秀栄 13,447,000

藤原設備(株) 13,458,000

(有)山崎北川建設 13,467,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

13,467,000

山崎建材運輸(株) 13,470,000

(株)グリーン興産 13,477,000

(有)清水工業 13,492,000

(有)カミカワ興産

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　失格　　　　　　

(有)下江建設 13,500,000

(有)マインドセル藤原 12,766,000

(株)西脇組 12,784,000

山陽建設 12,817,000

15 　失格　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

(有)山本工務店 12,847,000

(有)勝部重機 12,864,000

西播道路(株) 12,897,000

(株)山本組 13,065,000

19 　失格　　　　　　

20 　失格　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

(有)尾﨑工業 13,200,000

(有)藤岡工業 13,287,000

(有)オオタニ 13,303,000

松下工業(株) 13,306,000

23 　失格　　　　　　

24 　失格　　　　　　

21 　失格　　　　　　

22 　失格　　　　　　

山崎生コン(株) 13,379,000

(株)橋口建設 13,380,000

(株)山崎緑化土木 13,387,000

(株)丸山組 13,397,000

27 　失格　　　　　　

28 　失格　　　　　　

25 　失格　　　　　　

26 　失格　　　　　　

(株)ハミング 13,402,000

(株)ササキ 13,417,000

(株)邦翔 13,418,000

宍東開発(株) 13,423,000

31 　失格　　　　　　

32 　失格　　　　　　

29 　失格　　　　　　

30 　失格　　　　　　

山崎建設建材(株) 13,425,000

(株)アサヒ 13,427,000

福泉興業(株) 13,427,000

福井建設(株) 13,429,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

33 　失格　　　　　　

34 　　　　　　　　　受注制限

(有)ダイゴ 13,431,200

ナカシマ土木 無効

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

13,447,000

開札日時 令和 3 年 10 月 6 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 20 分

0

12,733,000

開札日時 令和 3 年 10 月 6 日
午前

業者名

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

山陽建設 10,818,000

山崎生コン(株) 12,711,000

0

0

15 　失格　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

(有)勝部重機 10,752,000

(株)西脇組 10,780,000

(有)マインドセル藤原 10,794,000

(有)山本工務店 10,804,000

11 　　　　　　　　　

12 　　　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(有)オオタニ 12,856,000

(株)アサヒ 12,896,000

(有)下江建設 12,980,000

(株)橋口建設 13,170,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

12,776,000

(株)山本組 12,794,000

山崎建材運輸(株) 12,798,000

(有)清水工業 12,818,000

(有)光明

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)ハミング 12,733,000

藤原設備(株) 12,742,000

山崎建設建材(株) 12,755,000

(有)ダイゴ 12,774,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 17,087,400

最 低 制 限 価 格
（税込） 14,006,300

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町鹿伏 地内他

工　種

一般土木

工事番号

宍建波工第030301号

執行場所

電子入札

工事名

柳平橋他橋梁修繕工事

工事場所

14,006,300

15,534,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 12,733,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 26 分

0

5,480,000

開札日時 令和 3 年 10 月 6 日
午前

業者名

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　内訳書相違

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

山陽設備(株) 5,480,000

山崎建設建材(株) 5,700,000

山崎生コン(株) 無効

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 7,541,600

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

姫路市安富町安志 地内

工　種

管

工事番号

宍市生修第030003号

執行場所

電子入札

工事名

あじさい苑空調機更新工事

工事場所

6,028,000

6,856,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 37 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 954,800

最 低 制 限 価 格
（税込） 797,500

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町公文 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建一工第030401号

執行場所

電子入札

工事名

市道和田線路側整備工事

工事場所

829,400

868,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 725,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　失格　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(有)尾﨑工業 754,000

(有)藤岡工業 680,000

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 3 10 6

開 札 結 果 表

754,000

開札日時 令和 3 年 10 月 6 日
午前

業者名

0
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